
 
 

 

Prudnickie Centrum Medyczne Spółka Akcyjna w Prudniku 
48-200 Prudnik ul. Szpitalna 14 tel: 77 4067885  fax: 77 4067872 

NIP: 7551839682   REGON: 532448467   KRS: 0000215463   nr konta: 23 8905 0000 2000 0021 0887 0001 
Kapitał zakładowy 6 870 800,00zł.  Kapitał zakładowy wpłacony 6 870 800,00 zł. 

www.pcm.prudnik.pl    email: pcm@pcm.prudnik.pl 

                                                                                                                                              Prudnik,13.03.2016 r. 
Postępowanie:  1/03/2016 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

Postępowanie o wartości nie przekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 tys. euro, prowadzone jest w oparciu o 
zapisy „Regulaminu w sprawie zasad dokonywania: dostaw, usług i robót budowlanych na potrzeby  Prudnickiego Centrum Medycznego 

Spółka Akcyjna w Prudniku o wartości szacunkowej nie przekraczającej równowartości kwoty 30 000 euro.”  

 

Prudnickie Centrum Medyczne Spółka Akcyjna w Prudniku zaprasza do składania ofert na: 

„Świadczenie kompleksowych usług pralniczych dla Prudnickiego Centrum Medycznego S.A.  
w Prudniku.” 

 
ZAMAWIAJĄCY; 
Prudnickie Centrum Medyczne S. A. w Prudniku 
ul. Szpitalna 14,  48-200 Prudnik   
Tel. 077/4067890, fax. 077/4067872 
 
OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
 
1. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera „Załącznik nr 4 do Zaproszenia do składania ofert.” 
2. Termin realizacji przedmiotu zamówienia 12 miesięcy od dnia 27.03.2016r.  

WARUNKI DOTYCZĄCE SKŁADANIA OFERT I REALIZACJI  ZAMÓWIENIA 

1. Zamawiający  nie wyraża zgody na wykonanie zamówienia lub części Zamówienia przez 
podwykonawców Wykonawcy.  

2. Zamawiający nie przewiduje udzielania zaliczek na poczet wykonania zamówienia. 
3. Prawo opcji; minimalny poziom zamówienia 70%, maksymalny: 100%. 
4. Wykonawca zobowiązany jest do podania cen, które nie będą się zmieniad w trakcie obowiązywania 

umowy z zastrzeżeniem pkt. 10 I 11. 
5. Zamawiający nie wyraża zgody na waloryzację ceny usługi w okresie obowiązywania umowy ze 

względu na zmiany cen producentów oraz w wyniku zmiany cen kursów walut. 
6. Umowa ulega rozwiązaniu w przypadku zrealizowania zamówienia pod względem wartościowym w 

terminie wcześniejszym niż okres na jaki została zawarta. 
7. Rozliczenie między Zamawiającym i Wykonawcą będzie dokonywane w zł polskich. 
8. Zamawiający nie przewiduje dokonywania rozliczeo z Wykonawcą w walutach obcych. 
9. Zamawiający nie przewiduje zwrotu kosztów udziału w postępowaniu. 
10. Zamawiający przewiduje możliwośd zmiany ceny usługi spowodowanej zmianą stawki podatku VAT. 

Cena netto pozostaje bez zmian, zmianie ulega cena brutto.  
11. Zamawiający przewiduje następujące możliwości zmiany istotnych postanowieo umowy: 

a)  zmniejszenie ceny jednostkowej netto i brutto. 
 
OPIS SPOSBU PRZYGOTOWANIA OFERTY 
Oferenta powinna zawierad: 

1. aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 
gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, wystawiony nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. 

2. Formularz ofertowy – Załącznik nr 1 do zaproszenia. 
3. Wypełniona szczegółowo specyfikacja asortymentowa – załączniki nr 2. 
4. Opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 4. 

 

MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT 
Oferty można składad w formie  



 
 

 

Prudnickie Centrum Medyczne Spółka Akcyjna w Prudniku 
48-200 Prudnik ul. Szpitalna 14 tel: 77 4067885  fax: 77 4067872 

NIP: 7551839682   REGON: 532448467   KRS: 0000215463   nr konta: 23 8905 0000 2000 0021 0887 0001 
Kapitał zakładowy 6 870 800,00zł.  Kapitał zakładowy wpłacony 6 870 800,00 zł. 

www.pcm.prudnik.pl    email: pcm@pcm.prudnik.pl 

 Pisemnej w siedzibie Zamawiającego, 48-200 Prudnik, ul. Szpitalna 14, Sekretariat. Kopertę należy 
opatrzed napisem: „Świadczenie kompleksowych usług pralniczych „ lub  

 elektronicznie na adres przetargi@pcm.prudnik.pl  
do dnia 21.03.2016r. do godziny 15:00.  Otwarcie ofert 21.03.2016r. o godz. 15:15. 
 Zamawiający dopuszcza możliwośd negocjacji ceny ofert z Wykonawcami którzy złożyli oferty. 

OCENA OFERT 
Zamawiający dokona oceny ofert na podstawie następujących kryteriów: najniższa cena, waga kryterium - 
100%. 
 
INFORMACJE DOTYCZĄCE WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
Informacje o wybranym wykonawcy można uzyskad pod nr telefonu/faksu 796530370. 

DODATKOWE INFORMACJE 
Zamawiający zastrzega sobie prawo unieważnienia postępowania w każdym czasie bez podawania przyczyny 
oraz bez ponoszenia jakichkolwiek związanych z tym kosztów. 
 
Dodatkowe informacje można uzyskad pod numerem telefonu 796530370 oraz adresem email: 
przetargi@pcm.prudnik.pl 
 
ZAŁĄCZNIKI DO ZAPROSZENIA: 
 
Załącznik nr 1. Formularz ofertowy 
Załącznik nr 2. Formularz asortymentowo-cenowy. 
Załącznik nr 3. Projekt umowy 
Załącznik nr 4. Opis przedmiotu zamówienia 
 
 
 
 

………………………………………………… 
 

mailto:pcm@pcm.prudnik.pl

